上海市松江区规划和自然资源局

松规划资源〔2021〕31号           签发人：陈 军

关于报送《松江新城“十四五”规划建设行

动方案》的请示

上海市松江区人民政府：

根据 2021年 2月 1日市新城规划建设推进协调领导小组

办公室关于抓紧做好新城规划建设近期工作安排的通知，以

及 1 月 29 日龚正市长在市政府专题会议上明确的按照 3 月

初全国“两会”前召开本市“十四五”新城规划建设推进大

会的节点要求，2 月下旬由各区政府及管委会将 5 个新城的

《“十四五”规划建设行动方案》报送至市新城规划建设推

进协调领导小组办公室。

我区于 2月 19日下午由李谦区长牵头召开松江新城建设

行动方案专题会议，现经区领导审议后，形成《松江新城“十

四五”规划建设行动方案》（送审稿），现予以上报。

特此请示。

附件：

1、关于报送松江新城“十四五”规划建设行动方案的函

2、松江新城“十四五”规划建设行动方案（送审稿）

上海市松江区规划和自然资源局

2021 年 2月 20日

上海市松江区规划和自然资源局办公室      2021年 2月 20日印发